
 

UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA 
 

 

Pag. 1 a 2 
 

IL RETTORE 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Milano-Bicocca, emanato con Decreto Rettorale n. 

0010332/15 del 3 marzo 2015; 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo emanato con Decreto Rettorale n. 3260/2023, Prot. n. 

0245494/23 del 29 settembre 2023 e modificato con Decreto Rettorale n. 4135/2023, Prot. n. 

0420573/23 del 28 novembre 2023; 

VISTO  il Regolamento di Ateneo per l’attuazione della Mobilità Internazionale degli studenti emanato 

con Decreto del Rettore 769/2019 – N. 0010763/19 del 7 febbraio 2019; 

VISTA l’assegnazione con Decreto Ministeriale del 29 dicembre 2014 n. 976 del Fondo per il sostegno 

dei giovani e le indicazioni operative sull’utilizzo e monitoraggio comunicato con nota MIUR 

Prot. n. 2773 del 5 marzo 2015; 

VISTO              la delibera del Senato Accademico dell’Università degli Studi di Milano-Bicocca del 9 luglio 

2025 sulla Programmazione e Definizione dei benefici economici a supporto della mobilità 

studentesca internazionale da applicarsi ai bandi pubblicati nell’a.a. 2025/2026; 

VISTO              la delibera del Consiglio di Amministrazione dell’Università degli Studi di Milano-Bicocca del 

22 luglio 2025 sulla Programmazione e Definizione dei benefici economici a supporto della 

mobilità studentesca internazionale da applicarsi ai bandi pubblicati nell’a.a. 2025/2026; 

VISTO gli accordi, in corso di rinnovo, per il conseguimento della doppia laurea magistrale stipulati 

dall’Ateneo con: Universidad de Belgrano (Argentina) e Università della Svizzera italiana 

(Svizzera);  

VISTO il Decreto Rettorale n. 4399/2025 del 18/12/2025 recante per l’anno accademico 2025/2026 

il Bando per il Programma di Doppia Laurea Magistrale EXTRA-UE di Ateneo, mobilità a.a. 

2026/2027; 

VISTO che il Dirigente proponente attesta la regolarità e la legittimità del presente provvedimento, 

 

 

 
 

DECRETA 
 
 
per le motivazioni indicate nelle premesse del presente provvedimento e che qui si intendono integralmente riportate, 

la pubblicazione dell’esito delle selezioni del Bando per il Programma di Doppia Laurea Magistrale EXTRA-UE di Ateneo, 

mobilità a.a. 2026/2027 come segue: 

 

 



 

UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA 
 

 

Pag. 2 a 2 
 

 

MATRICOLA COGNOME 
PUNTEGGIO 
CARRIERA 

PUNTEGGIO 
COMMISSIONE 

TOTALE DESTINAZIONE IDONEITA’ 

941967 DEDOLA Anna 
47,726 41 88,726 Universidad de Belgrano Idoneo 

896053 LANZI Federico 
46,363 37 83,363 Universidad de Belgrano Idoneo 

941672 MAGLIARO Andrea 
45,908 39 84,908 Universidad de Belgrano Idoneo 

869617 SILVESTRI Arianna 
46,363 45 91,363 

Università della Svizzera 
Italiana-USI 

Idoneo 

894446 BERTOLI Michelangelo 
50 40 90 Università della Svizzera 

Italiana-USI 
Idoneo 

900230 ROSSINI Luca 
47,726 35 82,726 

Università della Svizzera 
Italiana-USI 

Idoneo 

946216 CASATI Simone 
45,908 35 80,908 Università della Svizzera 

Italiana-USI 
Idoneo 

887860 GENINATTI TOGLI Rebecca 
40,908 40 80,908 

Università della Svizzera 
Italiana-USI 

Idoneo 

946437 AGLIATI Lorenzo 
44,545 35 79,545 

Università della Svizzera 
Italiana-USI 

Idoneo 

947039 BAGHCHEI Fatemeh 
Candidatura non ammissibile 

948132 SEIFALIAN Fatemeh 
Candidatura non ammissibile 

 

Tutti gli studenti idonei sono autorizzati alla partenza previa conferma di accettazione da parte della destinazione di 
doppia laurea e il soddisfacimento dei requisiti previsti dal bando per la partenza per il programma. 

 

    IL RETTORE 

           Prof. Marco Emilio Orlandi 
(f.to digitalmente ex art. 24, D.Lgs 82/05) 

 
 
 
 
 
 
 
 
Area della Didattica e Servizi agli Studenti,Dirigente, Dott.ssa Dora Maria Cornelia Longoni 
Settore Affari Internazionali, Dott.ssa Agnese Cofler 
Responsabile del procedimento: Dott.ssa Agnese Cofler 
Estensore del documento: Federica Oliveri 


		2026-02-20T16:37:54+0100
	IT
	Marco Emilio Orlandi




